I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 1

HEXEBEHKO M
®EWUTEJIBMAH
CIIMPUH Muxamnin
EPIIIOB Bcesomop,
JIPEITA UBaun
CEJIFOTHUH Poma
BEBUYYK Annpeit

I'pynma Ne 2

CAPKUCAH Apte
COJIOBBEB Huku
TAIIEB [anuna
HMCAEB Koncrant
JIEOHOB Huxwuta
T'PUT'OPBEB HBa

I'pynma Ne 3

TUXOHOB Jles

XBOPOB Annb6ept
CAIIPBITMH Mak
ABPAMEHKO Sk
MUTHUKOB Pom
MMPOCBUPHUH [

I'pymma Ne 4

OXMAH Bnaguc
JIIOBEHCKUM An
TABPUJIOB Kiaum
T'OJIOBKOB-EHU
KA3MUWH Muxaun
TAPACOB Epren

I'pymma Ne 5

KHWM Amnaronuii

KUPMEHEB Hux
BYMATVH JImut
XACAHOB Kamu
KY3bMHWHOB Er
XPUCTOB Angpe

I'pynmna Ne 6

IIOCHOB Anexkca
BOJIKOB Bnaauc
OXAIIKHMH Bceso
BOXOHYUK HUrop
TAPACOB Mupon
JMUTPUEB Bacu

KIIBCM
CITAPTA
YOP Nel,
KIIBCM
CITAPTA
CIIOP B
CHIOP Ne

CIIOP B
YHHUBEP
CIIOP K
CITAPTA
CHIOP Ne
KIIBCM

YHUBEP
CTIAPTA
CILIOP B
KIIBCM
KIIBCM,
LICKAT.

KIIBCM
CITAPTA
I'BHOY C
[BHOY C
LICKAT.

CITAPTA

KIIBCM
CIILIOP Ne
CITAPTA
CILIOP B
LICKAT.
CILIOP Ne

CITAPTA
[BHOY C
I'BHOY C
LICKAT.
KILIBCM
CILIOP Ne

Yemnuonat Cankt-IletepOypra o ¢exroBanmio

mriara My>K4M1HbI

¢ 16 mo 23 maprta 2021 roxa

<

=
o

w N KL< <

olwlw|<|< |

< VKKK |©
K<<
NN N [

&

<

<

<NV RILZ

< K|+

WO |k oW

BN

w

w

<

ola|h|<

<[Nv|o|w|w

v K|+
< KKK
<|<|N

N

N

I=IFNIINYPY

<|<|n|wlw

<IVIL AL
<LK K|©e
<K<

N

<

ow(<

RN <

W< lw|hd (<

AlhwN(N
< KIK|N
< K<

w <

<

w

< K<

< KKK

W< |w ||

<k > Si<

<ok

<

Document engarde-escrime.com - 18.03.2021 10:08

/B IK3.
0.333 -3
0.333 -13
1.000 20
0.333 -1
0.500 -1
0.333 -10
0.667 8
n/B IK3.
1.000 18
0.400 0
0.200 -8
0.600 1
0.600 -4
0.200 -7
n/B IK3.
0.400 -2
0.200 -5
0.400 -3
0.400 -7
0.800 6
0.800 11
/B IK3.
0.400 -3
0.400 -3
0.000 -11
0.800 7
0.800 7
0.600 3
/B IK3.
1.000 10
0.200 -6
0.000 -13
0.600 -1
0.600 8
0.600 2
/B IK3.
0.400 -1
0.600 4
0.800 9
0.400 -1
0.000 -17
0.800 6

H.Y.
19
14
30
17
20
15
26

H.Y.
25
21
14
18
15
17

H.Y.
20
18
18
14
23
24

H.Y.

16
14
20
22
23

H.Y.
25
16
12
19
22
22

H.Y.
17
21
21
20

8
23

paHr
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I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 7

n/s IK3.  H.y. paHr
TUMO®EEB Jlan  LICKAT. 4(2|2|V|V 0.400 -4 18 5
CEMEHOB [laBun LICKAT. \Y 42| V|V 0.600 2 21 2
BJIACOB borgzan  I'BHOY C |V |V V1|3 0.600 1 19 4
TEPEXUH Bragu CHIOPB |V | V|2 3|V 0.600 2 20 3
YEBOTAEB Anek CHIOPB (4[4 |V |V \Y 0.600 6 23 1
KAIIPU Cepreit KIIBCM [3[1|V]|4]3 0.200 -7 16 6
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mimara My >XK4YUHbI

Peiitunr rpymmst, Typ Nel (ynopsiiouuTts no peuTuHry - 43 CHOPTCMEH)

paHr | GpaMunus u umst cyonekt PO | /B IIK3. | H.y. | rpynmna

1 | CIIMPUH Muxaun | CIIb 1.000 20 30 | kBanuduuupoBan
2 | CAPKUCSH Apre | CIIb 1.000 18 25 | kpanuduuupoBaH
3 | KM Awnarosuii CIIb 1.000| 10 25 | xBanmudurpoBaH
4 | TIPOCBUPHUH ][I | CIIb 0.800| 11 24 | xBamuduurpoBaH
5 | OXAIIKHH Bceeso | CIIb 0.800 9 21 | kBanuduIUpOBaH
6 | KASMUH Muxaun | CIIb 0.800 7 22 | xBamuQUIMPOBaH
7 | TOJIOBKOB-EHU | CIIb 0.800 7 20 | xBanmuduEpoBaH
8 | AIMUTPUEB Bacu | CIIb 0.800 6 23 | xBanmuduurpoBaH
8 | MUTHUKOB Pom | CIIb 0.800 6 23 | kBanuduuUpoBaH

10 | BEBYYK Angnpeii | CIIb 0.667 8 26 | kBanuduIUPOBaH

11 | KY3bMUHOB Er | CIIb 0.600 8 22 | xBanmuduuHpoBaH

12 | YEBOTAEB Anex | CIIb 0.600 6 23 | xBanmuduurpoBaH

13 | BOJIKOB Buaguc | CIIb 0.600 4 21 | xBamuduIMpOBaH

14 | TAPACOB Esren | CIIb 0.600 3 23 | kBanuduuUpoBaH

15 | XPUCTOB Augpe | CIIb 0.600 2 22 | xBanmuduUHpOBaH

16 | CEMEHOB [asux | CIIb 0.600 2 21 | xBamuduIEpOBaH

17 | TEPEXUH Bnagu | CIIb 0.600 2 20 | kBanuduuupoBaH

18 | BJIACOB borman | CIIb 0.600 1 19 | xBanuuMpoBaH

19 | UICAEB Koucrautr | CIIb 0.600 1 18 | kBanmudunmpoBan

20 | XACAHOB Kamu | CIIb 0.600 -1 19 | kBanudunmpoBaH

21 | JIEOHOB Hukura | CIIb 0.600 -4 15 | xBanuuupoBan

22 | IPEITA WBan CIIb 0.500 -1 20 | kBanuduuUpoBaH

23 | COJIOBBEB Huku | CIIb 0.400 0 21 | xBanmuduIEpOBaH

24 | BOXOHYUK Urop | CIIb 0.400 -1 20 | xBamuduEpoBaH

25 | IIOCHOB Anekca | CIIb 0.400 -1 17 | xBamuunmpoBaH

26 | TUXOHOB Jles CIIb 0.400 -2 20 | kBanuduuupoBaH

27 | CATIPBITYH Mak | CIIb 0.400 -3 18 | kBanmudunmpoBan

27 | OXMAH Bnaguc | CIIb 0.400 -3 18 | kBanmudunmpoBan

29 | JIIOBEHCKUI An | CIIB 0.400 -3 16 | kBammuunMpoBaH

30 | TUMO®EEB [lan | CIIb 0.400 -4 18 | kBamupunmpoBaH

31 | ABPAMEHKO Sk | CIIb 0.400 -7 14 | kBamudunmpoBaH

32 | EPIIOB Bcesonox | CIIb 0.333 -1 17 | kBamudunmpoBan

33 | HEXXEBEHKO M | CIIb 0.333 -3 19 | BeIOBIBIIMIA

34 | CEJIIOTUH Poma | CIIb 0.333| -10 15 | BeIOBIBIIHIA

35 | ®EMTEJIbBMAH | CITb 0.333| -13| 14 | biGbiBmHiA

36 | XBOPOB Anwbept | CIIb 0.200 -5 18 | BbIOBIBIINIT

37 | KUPMEHEB Hux | CIIb 0.200 -6 16 | BHIOBIBIIMIA

38 | TPUT'OPBEB UBa | CIIb 0.200 -7 17 | BHIOBIBIIMIA

39 | KATIIPU Cepreii CIIb 0.200 -7 16 | BbIOBIBIINI

40 | TAIIIEB [anwna CIIb 0.200 -8 14 | BBHIOBIBLIHI

41 | TABPUJIOB Knum | CITb 0.000| -11 14 | BeIOBIBIIHIA

42 | BYMATUH JImur | CIIb 0.000| -13 12 | BeIOBIBIIHIA

43 | TAPACOB Mupon | CIIb 0.000| -17 8 | BbIOBIBIINIT
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